
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

18

8

5

12

4

2

3

21

13

22

10

1

AMORUSO Flavio davide

MININNI Luca

PERCIO Mario

LUNGHI Nicholas

CERINA Marco

ROSSINI Andrea

SANTIN Gabriele

BONFANTI Matteo

MAGNANI Manuel

GUIDALI Daniele

LENA Mattia france

TERI Giuseppe

CASSINA Alessandro

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

79

73

71

68

68

63

60

58

55

50

47

46

45

79,000

73,000

71,000

68,000

68,000

63,000

60,000

58,000

55,000

50,000

47,000

46,000

45,000

5,645

4,990

5,010

5,355

4,980

4,590

4,070

4,320

4,005

3,665

3,285

3,505

3,335

84,645

77,990

76,010

73,355

72,980

67,590

64,070

62,320

59,005

53,665

50,285

49,505

48,335

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4.5

4.5

6

7

8

9

10

11

12

13

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 18-11-2018
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:46:09

Direttore di Gara
Farris Ignazio
Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

14

17

15

7

19

20

24

16

23

6

25

AMORUSO Antonio

IRDE Marco

LOMBARDO Santo

BORGHESI Juri

ANTOGNOLI Alex

RAINERI Paolo

PIANA Gianni battis

VINCENZI Fabrizio

MEROTTO Mariano nicol

AA Aa

COSTANZO Antonio

BB Bb

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Fantasmi

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Fantasmi

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

(VA)

(VC)

43

42

40

37

33

25

22

20

0

0

0

0

43,000

42,000

40,000

37,000

33,000

25,000

22,000

20,000

0

0

0

0

3,205

2,750

2,850

2,720

2,370

1,800

1,580

1,600

0

0

0

0

46,205

44,750

42,850

39,720

35,370

26,800

23,580

21,600

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

14

15

16

17

18

19

20

21

25

25

25

25

14

15

16

17

18

19

20

21

25

25

25

25

A

A

A

A
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